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2025年度日本マスターズ水泳長距離大会

会場：サンフロッグ春日井(50m)
期日：2025年10月25日(土)～10月26日(日)

No.6 混合 4×200mフリーリレー
世界記録　 10:37.37

≪ 280～319歳 ≫ 日本記録　 11:05.12

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 2  16:39.04宇都宮ＭＥＣ 285歳

    48.25  1:42.57  2:39.25  3:34.50  4:44.55  6:02.45  7:22.52  8:40.47
  9:36.46 10:39.19 11:44.41 12:46.91 13:40.28 14:41.51 15:44.10

( 1.02)
  1:10.05  2:27.95  3:48.02  5:05.97(+0.68)
    55.99  1:58.72  3:03.94  4:06.44(+0.65)
    53.37  1:54.60  2:57.19  3:52.13(+0.86)

1
2
3
4

岡本　俊夫
大森　昌子
新井有紀子
深澤　雄一

    48.25  1:42.57  2:39.25  3:34.50 

No.6 混合 4×200mフリーリレー
世界記録　  8:43.94

≪ 160～199歳 ≫ 日本記録　  8:54.79

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 4   8:57.32Re'Araiz 165歳

    27.60    58.32  1:30.20  2:03.06  2:31.89  3:05.29  3:38.45  4:10.14
  4:44.14  5:21.44  5:58.71  6:35.79  7:07.53  7:44.10  8:20.94

( 0.66)
    28.83  1:02.23  1:35.39  2:07.08(+0.32)
    34.00  1:11.30  1:48.57  2:25.65(+0.35)
    31.74  1:08.31  1:45.15  2:21.53(+0.36)

1
2
3
4

堀部光氏良
中野　智啓
樋口　　瞳
田口ひとみ

    27.60    58.32  1:30.20  2:03.06 

2 1/ 5   9:03.25オーシャンＮ 179歳

    30.84  1:04.98  1:39.23  2:14.76  2:46.26  3:21.97  3:58.81  4:36.68
  5:07.44  5:41.35  6:16.54  6:52.54  7:22.22  7:55.97  8:29.76

( 0.75)
    31.50  1:07.21  1:44.05  2:21.92(+0.13)
    30.76  1:04.67  1:39.86  2:15.86(+0.45)
    29.68  1:03.43  1:37.22  2:10.71(+0.34)

1
2
3
4

宮田　沙依
山崎由起子
茂出木孝臣
櫻井　智和

    30.84  1:04.98  1:39.23  2:14.76 

3 1/ 3  10:42.30糸魚川ＳＣ 163歳

    35.62  1:15.49  1:56.75  2:36.99  3:06.71  3:40.40  4:15.60  4:47.85
  5:32.96  6:25.07  7:20.14  8:14.90  8:48.26  9:25.30 10:03.67

( 0.55)
    29.72  1:03.41  1:38.61  2:10.86(+0.37)
    45.11  1:37.22  2:32.29  3:27.05(+0.56)
    33.36  1:10.40  1:48.77  2:27.40(+0.25)

1
2
3
4

額田　芽依
平石　一弥
吉垣　能子
黒坂　　研

    35.62  1:15.49  1:56.75  2:36.99 

4 1/ 6  11:42.79酔いまー 193歳

    37.77  1:19.41  2:01.41  2:42.06  3:20.00  4:02.75  4:46.53  5:29.34
  6:15.16  7:07.66  8:02.78  8:56.30  9:34.35 10:17.12 11:01.80

( 0.68)
    37.94  1:20.69  2:04.47  2:47.28(+0.34)
    45.82  1:38.32  2:33.44  3:26.96(+0.42)
    38.05  1:20.82  2:05.50  2:46.49(+0.49)

1
2
3
4

野村　隆幸
大友　千恵
奥村　公恵
黒田　　毅

    37.77  1:19.41  2:01.41  2:42.06 

出力日時：10月25日 15:40


